Приложение 1
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

по выдаче разрешения на использование

земель или земельного участка,

находящихся в государственной или

муниципальной собственности, без

предоставления земельных участков

и установления сервитута, утвержденному постановлением Администрации Северодвинска

от 15.03.2016 № 62-па
Председателю КУМИиЗО

Начальнику Ненокского территориального отдела

Начальнику Белозерского территориального отдела

 Администрации Северодвинска

от ____________________________________

для физических лиц - Ф.И.О.,

паспортные данные,

_______________________________________

адрес для отправки корреспонденции,

_______________________________________

контактный телефон;

_______________________________________

для юридических лиц -  наименование

_______________________________________

в соответствии с учредительными

_______________________________________

документами, контактный телефон,

_______________________________________

Ф.И.О. руководителя, ОГРН, ИНН)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута

Прошу выдать разрешение на использование земель или земельного участка для

(нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________

(цель использования земель или земельного участка).

1. Кадастровый номер земельного участка: ___________________________________________.

2. Срок использования земель или земельного участка_____________________________
3. Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты: ___________________.

Приложение: на ____ л.

______________________ ___________ . "___" __________ 20____ г.
 (Ф.И.О. и должность                                                                  (подпись)

представителя юридического лица; Ф.И.О. гражданина)

М.П. <*>

    --------------------------------

  <*> При наличии печати
Приложение 2
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

по выдаче разрешения на использование

земель или земельного участка,

находящихся в государственной или

муниципальной собственности, без

предоставления земельных участков

и установления сервитута, утвержденному постановлением Администрации Северодвинска

от 15.03.2016 № 62-па
БЛОК-СХЕМА

последовательности административных процедур
при предоставлении муниципальной услуги

Документы не соответствуют всем требованиям Регламента

Отказ в приеме документов

Специалист проводит проверку представленных документов

Документы соответствуют всем требованиям Регламента

Выдача результата предоставления Услуги

Принятие решения о предоставлении Услуги

Представлены документы, предусмотренные п.п. 2.2.1, в документах отсутствуют основания для отказа в приеме, установленные разделом 2.3

Письменное уведомление об отказе в предоставлении Услуги

Представлены документы, предусмотренные п.п. 2.2.1, 2.2.2, и в документах отсутствуют основания для отказа в приеме, установленные разделом 2.3

Запрос  недостающей для предоставления Услуги информации, предусмотренной пп. 2.2.2

Наличие в представленных документах оснований для отказа в приеме, установленные разделом 2.3

Заявитель предоставляет заявление и документы

в отдел органа Администрации